NSP-※※E-※※※V※A※-※-21
规格
安装尺寸图
液压回路图
型号说明
电源电压
额定输入电流
压力调整范围
排量(无负荷时)
液压油
油温
涂装色
环境温度/湿度
使用时的注意事项
3φAC200~240V、50/60Hz（200V级）
3φAC380~480V、50/60Hz（400V级）
9.7A/1.5kW、13.4A/2.2kW（200V级）
5.9A/1.5kW、8.2A/2.2kW（400V级）
注)400V级电压的输入电流值不包含风冷机部分
A2：1.5~4.0MPa
A3：3.5~6.0MPa
A4：5.5~8.0MPa
0A*：14L/min
1A*：28L/min
一般矿物系液压油(ISO VG32相当)
请在60℃以下使用
孟塞尔No. N1(半哑光)、日涂工No. AN-10同等
0~35℃/20~85%RH(无雾气)
（请避开水溶性切削液的水雾）
压力调整范围
排量(无负荷时)
电动机电压
电动机容量
E：变频驱动動
油箱容量
A2：1.5~4.0MPa
A3：3.5~6.0MPa
A4：5.5~8.0MPa
0：14L/min（1.5kW时）
1：28L/min
无记号：200V级
4：400V级
15：1.5kW
22：2.2kW
10：10L
20：20L
选配件
设计编号
注1)S及H不可同时安装
注2)S及M不可同时安装
注3)选配附件X1时，需要对风冷机另行配线
其余电压也请另行咨询
G: 油面计护罩
H: 温度开关（注1）
J: 树脂油箱（10L时）
M: 磁吸板（注2）
S: 液位开关（注1）（注2）
T: 温度计（安装于油面计）
X1: AC230V专用风冷机（注3）
■对主回路电源通电/断电（配线用断电器）进行运转·停止，会使变频器的寿命显著下降，请保证通断电频率保持在1小时1次以上。
■如果对变频器的设定参数进行更改的时候，请参照液压站的使用说明书上记载的参数，除此之外变更设定参数会影响变频器正常使用的可能性存在。